
UCHWAŁA NR XXX/285/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację wspólnego zadania polegającego na przeprowadzeniu analizy 
prawnej funkcjonowania Żuławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Nowym Dworze Gdańskim

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art 216 ust.2 pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz 1870 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Miasta Krynica Morska a Gminą Nowy Dwór 
Gdański na realizację zadania polegającego na przeprowadzeniu analizy prawnej Żuławskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nowym Dworze 
Gdańskim w celu przeprowadzenia restrukturyzacji lub likwidacji spółki.

§ 2. 

1. Na realizację zadania Gmina Miasta Krynica Morska przekaże Gminie Nowy Dwór Gdański  1/3 kosztów 
tj. 4100 zł. (słownie: cztery tysiące sto zł. 00/100). Pozostałe 2/3 kosztów pokryje Gmina Nowy Dwór 
Gdański.

2. Środki finansowe o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane w formie dotacji celowej.

§ 3. 

1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie pomiędzy 
Gminą Miasta Krynica Morska a Gminą Nowy Dwór Gdański.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

Id: 1A9D4608-38A9-446C-8AEF-2CDD6C9014AE. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 1A9D4608-38A9-446C-8AEF-2CDD6C9014AE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/285/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2017 r.

W związku z trudną sytuacją prawną i finansową spółki Żuławskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nowym Dworze Gdańskim  istnieje potrzeba 
zatrudnienia doświadczonej firmy, która przygotuje analizę prawną dotyczącą możliwości przeprowadzenia 
procesu restrukturyzacji lub likwidacji spółki oraz skutków finansowych podjętych decyzji. Na 
przeprowadzenie analizy  zostanie przeznaczona dotacja celowa. W związku z tym Burmistrz Miasta wnosi 
o podjecie uchwały.

Id: 1A9D4608-38A9-446C-8AEF-2CDD6C9014AE. Podpisany Strona 1




